[image: image1.wmf]
 РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 24 сентября 2020 года                                                                                     № 50
станица Ленинградская

Об избрании заместителя председателя
Совета муниципального образования
Ленинградский район

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Ленинградский район, главой 3 регламента Совета муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.По результатам тайного голосования согласно протоколу счетной комиссии от 24 сентября 2020 г. № 4 (прилагается), считать избранным на должность заместителя председателя Совета муниципального Ленинградский район – Застрожникова Артема Владимировича, депутата Совета муниципального образования Ленинградский район VII созыва.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_167449284.unknown